
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

   РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                    №  43                         16 квітня 2021р. 
 

 

 

Про затвердження Положення про порядок проведення конкурсу та 
призначення керівника комунального закладу загальної середньої освіти 

 

 

Керуючись  Конституцією України, законами  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

враховуючи Типове положення про конкурс на посаду керівника державного, 
комунального закладу загальної середньої освіти, з метою визначення загальних 
засад проведення конкурсу на посади керівників комунальних закладів загальної 
середньої освіти, затверджене наказом Міністерства освіти і науки України від 

28.03.2018 №291, виконавчий комітет  селищної ради вирішив: 

 

    - затвердити Положення про порядок проведення конкурсу та призначення 

керівника комунального закладу загальної середньої освіти, що додається.  
 

 

    Селищний голова                                                                      П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


